

# ارز مورد نیاز واردکنندگان کالا تامین می‌شود

## هشدار بانک مرکزی به خریداران سکه

به گزارش ایسنا، مهدی غضنفری با اشاره به این که این روزها موضوع نرخ ارز در مجامع مختلف به بحث گذاشته شده و قیمت‌های متفاوتی نیز برای آن مطرح می‌شود، تاکید کرد: خوشبختانه بانک مرکزی برنامه‌های خوبی برای تامین ارز مورد نیاز همه واردکنندگان دارد و آنها می‌توانند واردات رسمی مواد اولیه، کالاهای اساسی یا واسطه‌ای خود را بدون هیچ دغدغه‌ای انجام دهند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت تصریح کرد: براساس قول رئیس کل بانک مرکزی و طرح این موضوع در کمیسیون تلفیق مجلس مقرر شد این بانک ارز مورد نیاز برای تمامی واردات از مسیرهای قانونی و براساس ثبت سفارش کالا را با قیمت مرجع (نرخ رسمی) تامین کند.

وی افزود: به بیانی دیگر بانک مرکزی آمادگی کامل دارد تا همه ارز مورد نیاز برای کل واردات



رسمی کشور را تامین کند. از نظر غضنفری اعلام بانک مرکزی مبنی بر تامین ارز مورد نیاز تولیدکننده و واردکننده رسمی باعث می‌شود

ادامه در صفحه ۴

در حالی که تلاش‌های بانک مرکزی برای کنترل قیمت‌ها در بازار ارز و سکه ادامه دارد، دیروز مقامات این بانک و سایر مقامات دولتی به مردم هشدار دادند محتاط باشند و گول جو و فضای موجود در بازار را نخورند.

به گزارش خبرنگار ما در چند روز اخیر قیمت دلار و سکه به رکوردهای باورنکردنی رسیده است. به طوری که قیمت دلار در بازار غیررسمی به حدود ۲۱۰۰ تومان و قیمت هر قطعه سکه بهار آزادی به حدود یک میلیون و ۵۰ هزار تومان رسیده است. در همین حال وضعیت قیمت‌ها ناپایدار و دارای نوسانات شدید است و شایعات موجود در بازار نیز به این نوسانات دامن می‌زند.

دیروز بانک مرکزی و برخی مقامات دولتی برنامه‌های جدیدی را برای مقابله با این وضعیت اعلام کردند. در بخش ارز، مهدی غضنفری، وزیر صنعت، معدن و تجارت به تجار اطمینان داد این قول قطعی را از بانک مرکزی گرفته که تمام ارز مورد نیاز بخش تولید و تجارت بانرخ مرجع که در آخرین اعلام قیمت حدود ۱۱۳۰ تومان بود، تامین خواهد شد.

در بخش سکه طلا نیز بانک مرکزی علاوه بر اعلام روش جدید در پیش فروش سکه، به مردم هشدار داد که مراقب حباب موجود در قیمت سکه باشند، چرا که ممکن است این حباب تر کیده و قیمت‌ها به نحو قابل توجهی کاهش یابد.

■ **تامین ارز مورد نیاز واردات با قیمت مرجع**  
وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: براساس اعلام بانک مرکزی ارز مورد نیاز بخش تولید و تجارت بانرخ مرجع تامین خواهد شد.